
■ご同伴のお子様も小学生から入場券が必要です。座席を確保する場合は、
　小学生未満でも入場券が必要です。
■エキサイティングシートはローソンチケットのみで販売します。
■小学生未満のお子様のひざ上観戦はできません。
■ツインシートは２枚単位での購入となります。
【申込可能席種】
　※価格は全て税込み。空席状況により、席種によっては販売できない場合があります。

区分

【Ａ】

【Ｂ】

【Ｃ】

【Ｄ】

【Ｅ】

【Ｆ】

【Ｇ】

【Ｈ】

【Ｉ】

【Ｊ】

【Ｋ】

【Ｌ】

【Ｍ】

【Ｎ】

¥3,500

¥4,500

¥5,000

¥4,000-

ユニホーム付き

料金

¥4,000

¥5,000

¥3,500

¥4,500

-

¥3,500

¥4,500

¥1,500

¥2,500

¥3,500

¥4,500
内野指定席（3塁側）

ユニホーム付き
自 由 席

-

内野指定席（1塁側）

席種

ユニホーム付き

-

ユニホーム付き

ユニホーム付き

-

ユニホーム付き

フィールドサイド指定席（１塁側）

フィールドサイド指定席（３塁側）

ツインシート（１塁側）

ツインシート（３塁側）

-

特典

-

ユニホーム付き


